
Już wsiadał do autobusu, żeby opuścić nasz kraj. Ścigany
sześcioma listami gończymi zatrzymany w Iławie!
data aktualizacji: 2024.05.17

Zespół Poszukiwań Komendy Powiatowej Policji w Iławie tworzą policjanci na co dzień
tropiący tych, którzy próbują uniknąć spotkania z wymiarem sprawiedliwości. Tak jak 34-
latek, którego policyjni „poszukiwacze” zatrzymali w Iławie, kiedy to wsiadał do autobusu,
żeby opuścić nasz kraj. Mężczyzna był poszukiwany sześcioma listami gończymi m.in. za
udział w grupie przestępczej i oszustwa.

Policjanci z Zespołu Poszukiwań Komendy Powiatowej Policji w Iławie zatrzymali
poszukiwanego sześcioma listami gończymi 34-letniego mieszkańca Bytomia. 

Mężczyzna nie stawił się do odbycia kary bezwzględnego pozbawienia wolności, dlatego też sąd
wydał za nim aż sześć listów gończych. Od tego czasu 34-latek przestał być widywany w miejscu
zamieszkania, a policjanci z Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach wdrożyli odpowiednie
czynności operacyjno-poszukiwawcze. Mieszkaniec Bytomia często zmieniał miejsce ukrywania się,
funkcjonariusze mieli sygnały, że poszukiwany może przebywać także poza granicami naszego kraju. 

Taka tułaczka i ciągłe przeświadczenie o oddechu tropiących go funkcjonariuszy na plecach
powodowały, że mężczyzna nie czuł się bezpiecznie. I tak w środę (15.05.2024 r.) policjanci z
Zespołu do Spraw Poszukiwań Komendy Powiatowej Policji w Iławie zostali poinformowani o tym,
że 34-latek może przebywać w Iławie, w okolicach naszego dworca kolejowego.



Funkcjonariusze wiedzieli, jak ważne są takie sygnały i że należy natychmiast sprawdzić uzyskane
informacje. Tak też zrobili. Podjeżdżając w okolice dworca, zauważyli, jak mężczyzna wsiada do
autobusu rejsowego, który miał zawieźć go poza granice naszego kraju. 

Poszukiwany był kompletnie zaskoczony wizytą funkcjonariuszy. Mężczyzna trafił za więzienne
mury za oszustwa, podrabianie dokumentów, przestępczość zorganizowaną, uchylanie się
od płacenia alimentów, kierowanie pojazdem pod działaniem alkoholu, a także
spowodowanie wypadku.

Dzięki działaniom iławskich i katowickich policjantów poszukiwany od dłuższego czasu 34-latek
został zatrzymany i doprowadzony do zakładu karnego.

Pokazuje to, że współpraca z innymi jednostkami policji oraz ciężka praca funkcjonariuszy przynoszą
pozytywne rezultaty.

Przypominamy!

Funkcjonariusze codziennie w ramach swoich obowiązków kontrolują i sprawdzają miejsca
przebywania osób poszukiwanych, a ich zatrzymanie w wielu przypadkach jest tylko kwestią czasu.
Policjanci informują, że każdy, kto pomaga przestępcy w uniknięciu odpowiedzialności karnej, w
szczególności ukrywa sprawcę, podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do 5 lat.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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